АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       27 сентября 2018 год                                                                                                  № 134
пгт. Могзон

О принятии граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков

В соответствии со статьями 4 и 5 Закона Забайкальского края от 01.04.2009 № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского края от 22.08.2011 № 305 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности Забайкальского края, и земельных участков на территории города Читы, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», постановлением от 09.12.2015 № 204 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности городского поселения «Могзонское», и земельных участков на территории городского поселения «Могзонское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства», администрация городского поселения «Могзонское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять граждан, перечисленных в приложении к настоящему постановлению, на учет в качестве лиц, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков.
2. Включить граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в реестр лиц, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков на территории городского поселения «Могзонское» для индивидуального жилищного строительства (далее – реестр).
3. Ведущему специалисту администрации, уведомить граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления, об их включении в реестр в установленный срок.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте:  http://хилок.забайкальскийкрай.рф→ г/п «Могзонское»  и на информационных стендах администрации городского поселения «Могзонское».

Глава администрации городского
поселения «Могзонское»

            Н.Е. Потехин